De strage.

Ite noli cum peccatoribus mandu-
care. Thobie. iii.

Ite dicbat uero timor eius thobie.
Nunquam cum ludentibus me misericordia
quod cum his qui in levitate ambulant
participem me prebui. Thobie. iii.

Job de seipso dixit fratrem suum
nam et locutus securionum. Job. xx.

Psayas dixit vir pollutus labiis ego
sum et causam subdit quia ego in me-
dio populi pollutus labia habentis
ego habito. Psale. vi.

Dictum est ezechiel et increduli et
subuersores sunt et cum scorpionibus
habitans. Ezechiel. ii.

Cum iudas machabeus constituit cum
romani amicam et societatem cito
superatus est qui prius alios super-
rabat. Machabeorum. ix.

Petrus existens cum ministris sumi
sacerdotis regnum negauit. Math. xvi.

Plures malo frequenter conueniunt
ut bonis inferat ne cum eis Iosue. x.

Obi ab omnibus ezechiel rex ihesu salve
cum aliis quinque regibus conuenient contra
gabaonites quae fecerunt pacem cum Iosue.

Ite iacob rex adorat et alii reges co-
nuerunt contra Iosue et filios israel.
Iosue. xi.

Ite quinq[ue] satrapes philistinorum
chananc sydom. Judicium. iii.

Ite madian et amalech et ceterae
nationes orientali. Judicium. vi.

Pylatus et herodes amici facti sunt
in passione domini Iuce. xxiiij.

Paulus philipes commandat dices
in medio nationis perire et praece-
dere quos lucetis sicut lucerna et
luminaria in mundo Philip. ii.

Pater quibusdam iudeis verbū dei
audientibus. Actuum. ii. Dixit salvatori
in generatione prima ista.

Malum p[ro]p[ter]ea apostolus p[ro]p[ter] que
cunt romanos sanctos ut patet in vi
ta eorum de beato stephano. Actuum
vij. de paulo et barnaba.

De strage.

Trages hominum terribilis fuit
quando tunc diluvij omnes
pter oto patierunt Gen. viij.

Quatuor homines in egypto et in mari eu-
beo perirent. Exo. xij. et. xiiij. p[ro]p[ter] totum

De sexcentis milibus pugnatorum nul-
lus intravit terram promissionis nisi
duo Iosue et caleph sed omnes in ba-
serto variis modis interierunt Deu-
tronomij. i. et. iiij. Nu. xxvj.

Magnam cedem fecerunt filii israel ex
precepto moysi de madianitis quod ex
hoc apparet quia ipsi trahit duo mi-
lia virgines in p[ro]p[ter]a ceptum o[ste]r[na]t[ur] alios
viro[rum] et nullis occiduntur. Nu. xxxi.

Prop[ter] uero leviter occasi sunt. xxv.
milia et centum viti bellatorum preter
mulieres et parvulos. Judicium. xv.

In diebus hely quando capta fuit ar-
cha domini occiderunt de israhel trahi-
ta milia hominum. i. Regum. iii.

Item per omnes libros regum.

Abia repudiata et exercitus eius vulne-
ravitona die de exercitu Jeroboam. i.
milia viro[rum]. ii. Parali. xij.